
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 48350-2016 z dnia 2016-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Cegłów z zamieszkałych nieruchomości, z nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjne, z gminnych jednostek... 

Termin składania ofert: 2016-03-11  

 

Cegłów: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

gminy Cegłów. 

Numer ogłoszenia: 66760 - 2016; data zamieszczenia: 23.03.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 48350 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. 

mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu gminy Cegłów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i 

zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Cegłów z zamieszkałych nieruchomości, z nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjne, z gminnych jednostek organizacyjnych i budynków podległych gminie, z 

koszy ulicznych oraz przystanków autobusowych, parkingu, targowiska, PSZOK (punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych), w sposób zapewniający osiągnięcie 

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji przekazywanych do składowania. Usługa odbierania odpadów komunalnych 

na terenie Gminy Cegłów, obejmuje 1)odbieranie wszystkich odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Cegłów z zamieszkałych nieruchomości, z nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjne, z gminnych jednostek organizacyjnych i 

budynków podległych gminie, z koszy ulicznych oraz przystanków autobusowych, 

parkingu, targowiska, PSZOK (punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Cegłowie przy ulicy Dobrzyckiego 37). Uwaga Odpady na PSZOK przyjmowane są przez 

pra-cownika Urzędu Gminy Cegłów),2)selektywne odbieranie odpadów komunalnych 

(zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy) następujących frakcji odpadów: a)szkło, b)papier, tektura 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=48350&rok=2016-03-03


(makulatura, karton), c)metale, d)tworzywa sztuczne, e)odpady ulegające biodegradacji w 

tym, e)odpady zielone, f)opakowania wielomateriałowe, g)przeterminowane leki i 

chemikalia, h)zużyte baterie i akumulatory, i)zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

j)meble i inne odpady wielkogabarytowe, k)odpady budowlane i rozbiórkowe (nie dotyczy 

odpadów zawierających azbest),l)zużyte opony, m)zmieszane odpady pozostałe po 

segregacji, n)tekstylia, o)meble i inne odpady wielkogabarytowe, p)odpady budowlane i 

rozbiórkowe, q)szkło, r)zimne popioły, s)styropiany budowlane i opakowaniowe. 3)odbiór 

ww odpadów komunalnych z pojemników lub w workach na odpady komunalne, transport 

odpadów do instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, w której nastąpi 

zagospodarowanie odpadów. 4)Wykonawca udostępnia pojemniki lub worki do 

gromadzenia odpadów w sposób selektywny, które będzie przekazywał nieodpłatnie 

mieszkańcom gminy w ilościach w pełni zabezpieczających potrzeby. Dla rodzinnych 

ogrodów działkowych Czarny Staw i POLANA min. po trzy kontenery KP7 (w których 

odpady będą gromadzone i odbierane), do zbiórki odpadów gromadzonych selektywnie 

oraz na odpady zmieszane. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.20.00-2, 90.50.00.00-2, 

90.51.31.00-7, 90.51.40.00-3, 90.53.30.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Sanitarnych Komunalnych Zieleni Wacław Chyliński, ul. Łąkowa 26A, 05-

300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 820050,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 622566,00  

 Oferta z najniższą ceną: 622566,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1314231,84  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


